
UCHWAŁA NR XXXII/211/2021 
RADY GMINY TURAWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/149/2020 Rady Gminy Turawa z  dnia 17  grudnia 2020  r. w  sprawie 
zatwierdzenia dopłaty dla odbiorców usług w  zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 

1  stycznia 2021  r. do 31  grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/149/2020 Rady Gminy Turawa z  dnia 17  grudnia 2020  r. w sprawie zatwierdzenia 
dopłaty dla odbiorców usług w  zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1 stycznia 2021  r. do 
31 grudnia 2021 r. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   Ustala się dla taryfowych grup odbiorców usług: K1, K2, K3, K4, K9, K10 dopłatę w wysokości 
2,00 zł netto za jeden m3 ścieków.”. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od dnia 18  czerwca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Sobczyk 

Id: 5D39939D-9A89-4AC9-BE7C-68CD1F2C8D1E. Podpisany Strona 1




